
Rauhoitettujen lajien aiheuttamat vahingot (mm. 
valkoposkihanhet) 

Vahinkojen ilmaannuttua: 
 
- Ota yhteys Sydän-Savon maaseutupalveluun vahingoista ja pyydä lausunto korvaushakemuksen liitteeksi  
- Tee myös ilmoitus vahingosta →   https://sahkoinenasiointi.ahtp.fi/fi/palvelut  → valitse ”Korvaukset 
rauhoitettujen eläinten aiheuttamista vahingoista ja vahinkojen ennalta ehkäisemisestä” (vaatii vahvan 
tunnistautumisen). Ilmoitus on oltava tehtynä, jotta voit jättää korvaushakemuksen. 
- Voit myös ottaa Vipu-mobiilin Kuvat-toiminnolla lohkoilta paikkaan sidottuja kuvia 

Kun vahinkojen määrä on selvillä, käy tekemässä sähköinen korvaushakemus, jotta korvaushakemus 
menee alueellisen ELY-keskuksen korvauskäsittelyyn. Tarkemmat hakuohjeet, sähköinen haku sekä 
lomakkeet. 

Vahingoista ilmoittaminen antaa mahdollisuuden tulevina vuosina hakea ympäristökorvauksen 
lintupeltotukea. Ympäristökorvaukseen sitoutunut tila voi valita lohkokohtaiseksi toimenpiteeksi lintupellot 
lohkoille, joille on kuluneen viiden vuoden aikana maksettu vähintään kaksi kertaa ELY-keskuksen korvausta 
rauhoitettujen lajien,  kurkien, valkoposkihanhien tai joutsenten, aiheuttamasta satovahingosta Lisätietoa 
ympäristökorvauksen sitoumusehdoista. 

Rauhoitettujen lintujen aktiivinen häirintä ja karkottaminen vaatii aina Varsinais-Suomen ELY-keskuksen 
myöntämän poikkeusluvan. Lisätietoa poikkeusluvista ja linkki sähköiseen luvan hakuun. 

Hakulomake: Poikkeuslupa rauhoitettujen lintulajien tappamiseen, pyydystämiseen tai häirintään, sekä 
niiden pesien tai munien ottamiseen, siirtämiseen tai vahingoittamiseen 

Voimassa olevista poikkeusluvista löytyy tietoa karttapalvelusta 

 
Yhteystiedot: 
 
Kuntasi maaseutuviranomaisten yhteystiedot löytyvät Sydän-Savon maaseutupalvelun nettisivuilta: 
https://www.siilinjarvi.fi/elinvoima-ja-yrittaminen/maaseutupalvelut/maaseutuyritysten-palvelut/ 
 
- Maaseutupalvelun vahinkoasiantuntijat: Harri Kontro, puh. 044 740 1254 tai Juha 
Nykänen, puh. 044 740 1250, sähköpostit ovat muotoa etunimi.sukunimi@siilinjarvi.fi 
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